
 

Vidzemes lauku partnerības “Brasla” darbības teritorijā 
īstenoto LEADER projektu uzraudzība 

2022.gada 2.jūnijs 

N
r.

p
.k

. 

Laiks 

Ilgums ceļā 
no viena 

objekta līdz 
otram 

Adrese Projekta nosaukums Projekta īstenotājs 

1. 
09:00-
09:40 

15 min 
Puntūži – 1, Vidrižu 
pag., Limbažu nov. 

Dabai tuvu pasākumu centrs – Gaia SIA VUET 

2. 
09:55-
10:35 

5 min 
Centra ferma, 
Lēdurga, Lēdurgas 
pag., Siguldas nov. 

Metālapstrādes uzņēmuma 
attīstība 

SIA HRZ 

3. 
10:40-
11:20 

10 min 

Lēdurgas 
dendroparks, Lēdurga, 
Lēdurgas pag., 
Siguldas nov. 

Lēdurgas spēka taka stiprai 
nākotnei 

Biedrība “Smailes”  

4. 
11:30-
12:10 

20 min 
Līves, Lēdurgas pag., 
Siguldas nov. 

Netradicionāla sporta inventāra 
iegāde Krimuldas novada Lēdurgas 
pagastā 

SPORTA KLUBS 
“Lēdurga” 

 12:30-
13:10 

5 min PUSDIENAS kafejnīcā “Zem Ozola”, “Šķesteri”, Straupe, Straupes pag., Cēsu nov. 

5. 
13:15-
13:55 

10 min 

“Rūpnieki” un 
“Centrs”, Stalbe, 
Stalbes pag., Cēsu 
nov. 

Teritorijas labiekārtošana pie 
Stalbes ūdenskrātuves sabiedrisko 
aktivitāšu dažādošanai 

Cēsu novada 
Pārgaujas 
apvienības 
pārvalde 

6. 
14:05-
14:45 

5 min 
Baiciemi, Stalbes pag., 
Cēsu nov. 

1. Ražošanas ēkas vienkāršota 
rekonstrukcija; 

2. Augļu mazgāšanas iekārtas 
iegāde. 

Cēsu rajona Stalbes 
pagasta zemnieku 
saimniecība 
“BAICIEMS” 

7. 
14:50-
15:30 

20 min 
“Rozulas klubs”, 
Rozula, Stalbes pag., 
Cēsu nov. 

Radošās istabas izveide Pārgaujas 
novada jauniešu iniciatīvu 
īstenošanai 

Cēsu novada 
Pārgaujas 
apvienības 
pārvalde 

8. 
15:50-
16:30 

 
Ķukas, Umurgas pag., 
Limbažu nov. 

Porcelāna un keramikas ražotnes 
izveidošana 

SIA INESES 
KERAMIKA 

 
 


